



### Food allergens summary

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
Hawaiian Sauce												May Contain		✓1
Original Hot								✓	✓					✓1
Louisiana Rub								✓	✓					
Brazilian Citrus Sauce								✓	✓			✓		✓1
Hickory BBQ Sauce												May Contain		
Mango Habanero												May Contain		
Korean BBQ Sauce								✓						✓1
Wing Gold Sauce								✓	✓					
Lemon Pepper Sauce								✓	✓	✓		May Contain		✓1
Atomic Sauce												May Contain		
Ranch Dressing							✓		✓			✓		
Blue Cheese Dressing						✓	✓		✓			✓		✓3
Honey Mustard Dressing							✓				✓			
French Fry Seasoning												✓		
Cajun Seasoning														
Lemon Pepper Seasoning										✓				
Hot Cheese Sauce									✓					



Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
Garlic Parmesan								✓	✓					
Boneless								✓		✓				✓ <sup>1</sup>
Tenders								✓		✓				✓ <sup>1</sup>
Wings								✓						
Vegan Tenders								✓						✓ <sup>1</sup>
Asian Slaw							✓		✓		✓			
Celery Side										✓				
Sweet Potato Fries														✓ <sup>1</sup>
Fries														✓ <sup>1</sup>
Churros														✓
Caramel sauce									✓					
Condensed milk									✓					
Lotus (Biscoff) Crumb								✓						✓
Oreo Crumb								✓	✓					✓
Whirl Butter (Substitute)									✓					

Add a ✓ if the allergen is present in the ingredients or the suppliers says it may contain it

\* brazil nuts, hazelnuts, almonds and walnuts

Review date(s): 11/03/2019

\*\* cereals containing gluten; including wheat (1), rye (2), barley (3) and oats (4)

\*\*\*Where traces of Sulphur Dioxide have been highlighted as 'may contain', our supplier has identified the product contains less than 10PPM